
Smlouva o zuj^téní hudcboí produkce Č. 045/2019

L smluvní strany

i. nedori s.r.o.
se sídlem Vinohradská 1233/22. 120 00 Praha 2 
IČ; 03302270 
DlC: CZO33O2270
zap!>aná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 220902 
zastoupená Pavlem Kíchlerem. jednatel 
(délejen .j^geotur«“)

2. STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST
se sídlem Radnični í.p, 1/2, 434 69 Mosi 
IČ: 00266094 
Dlf; CZ00266094
zastoupttiá Ir^. Markétou Starou, náměstkyně primátora 
(délejen „Pořadster)

iizuvírajf tuto smluuvu o zajiiténí hudební produkce

O. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Agentura prohlaáuje. že zastupuje skupinu Prago Union (dále také jako „imcrpreť') a je oprávněna 
uzavřít tuto smlouvu. Výše uvedený interpret vystoupí za podmínek dále stanovených.

IIL PŘEDMĚT SMLOUVY

předmětem léto smlouvy Je vystoupení interpreta uvedeného v článku II. této smlouvy v rámci akce: 
Mostec ká siuv nost 2020 (dále j en "'Kcmcert"):

I. Končen se uskuteční dne 12.9. 2020 v od cca 2U.OO hod. do cca 21.00 hod. (pnpadné 
zmény v čase nutno konzultovat s Agwruruu).

Příjezd na místo konání Koncertu a možnost veškeré technické a zvukové instalace bude 
technikům a zvukařům s aparaturou umožněn od 18.00 hod. (mlnimálné však 60 minul před 
zvukovou zkouäcou).

2. Koncert se uski^eční na místě (adresa konání koncerru); Kostelní 299, 434 01 Most

3, Seznam skladeb pro potfeby OSA - Příloha č. I

5’



IV. PRÁVA A POVINNOSTI AGENTURY

1. Artura se xâvazüje, že interpret provede v rámci vystoiqsenl umálecl  ̂výkon v roz&^u dle článku 

m. léto smlouvy.

2. Agentura ani interpret neodpovídá a nen í povinen platit jakoukol i sankci či náhradu Škody za případné 
?dfteDÍ, Či n^čast interpreta na Koncertě z dCrvodu nemoci, klerá bráni účasti daného interpreta na 
Koncertě, úrazu interpreta ^ ]mé událostí, které má charakter vyŠSl moci.

3. Agentura Si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě účastí hudebních skupin, které se 
neslučují s morálním přesvědčením zastupovaného ínte^reta, především subjektu, které inklinují k 
nenávistným postojům, otevřeně podporují politické strany a hnutí příživujťcí nenávist ve společností. 
Agentura sí dále vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě účastí sponzorů spjafých se 
skupitx)u Agroferi.

4. Agenrura pověřila výkonem fimkee koonálnářofs Koncertu 
která je oprávněna konzultoval s Pořsidatelem, který 

všechny záležitosti 
týkající se zájištění Koncertu.

V. PRÁVA A POVINNOSTI POŘADATELE A TECHNICKÉ A DAl^l ZABEZPEČENÍ

1. Pořadatel organizuje Koncert zcela na vlastní odpovědnost a náklady a je povinen si zajtstít veškerá 
potřebná povolení, souhlasy a splnil veškeré zákonné podmínky tak, ^y mohl Koncert řádně 
probä^nout a nebyly porušeny žádné předpisy ani práva tfetích osob.

2. Pořadatel nese zejména plnou odpovědnost za dodrženi hy^enických, bezpečnostních a požárních 
[^édpisů v místé konání Koncertu.

3. Pořadatel umožní int«T»etovi zvukovou zkoušku na místě konání Koncertu, a lo v den vystoupení 
12. 9.2020 v Čase 19.00 hodin, minimálně však 40 minut před vystoupenlm.

4. Pořadatel je povinen řádně na vla.stní odpovědnost a náklady zajistit a dodržovat požadované 
Podmínky na technické a dalši zabezpečení dle příloh této smlouvy.

5. Pořadatel se zavazuje nad rámec odměny stanovené v této smlouvě uhradit náklady spojené 
s dopravou všech osob podílejících se na přípravě a samotném provedení Koncertu dle následujícího 

výpočtu:

l X mikrobus {»raha - Most - Praha (17 Kč / km)

Sjednává se, že uvedené náklady budou ve výši 3.870,> KČ (slovy: tři tísice pěl set sedmdesát koruo 
ěediýcb) *** DPHJ^icb úhrada bude provedena nejpozd^i do 4. 9,2020 na základě zálohové faktury 
vystavené AgenluroiL

6. Poíadaiel zabezpeč! na v iasiní náklady a odpovědnost mj. koncertní zvukovou, světelnou aparaturu a 
pódium pro řádnou realizaci Koncertu. Pořadatel dodá kontakt na odpovědného zvukaře Agentuře a 
kontaktuje níže uvedeného zvukaře Pr^o Union minimálně 14 dní před konáním Koncertu.
Zvokař: 
Zvukař z

7. Pořadatel se zavazuje za zajištění hudební produkce zahrnující provedení uměleckého výkonu 
v rámci Koncertu uhradit odměnu stanovenou v článku VI. léto smlouvy.



8. Pořadatel je povinen na vlastní odpovědnost a náklady u^âvřit pojišténi pokrývající případné škody 
(zqména na majetku fij zdraví) způsobené interpretovi ti ifelím osobám v souvislosti skonáním 
Koncertu a tyto škody řádné uhradit

9. Smluvní strany sjednávají, it v případě, že Agentura zmší vystoupeni 21 a méně dnů před konáním 
vystoupení bez řádně doložených důvodů, je povinna uhradit smluvní pokutu ve výSi lOOVo odměny 
za vystoupení. Agentura ani interpret neodpovídá a není povinen platit jakoukoli sankci čí náhradu 
Škody za pHpadné zdrženi, ťi neúčast interprcta na Koncertě z důvodu oemocí, která bráni účastí 
daného imcrpreta na Koncerte, úrazu interfseia Čí jiné události, která má charakter vyšší moci, jež 
budcw řádné doloženy dle věty jhvqÍ.

10. V případě zrušení Koncertu ze strany Pořadatele, náleží Agentuře dohodnutá odměna v této smlouvě 
v plné výái. nedoh(MÍnou>IÍ se smluvní strany jinak. Stejně tak náJeží AgwUiře sjednaná odměna v plné 
výši v případě, že dojde ke zkrácení původně plánovaného Koncertu. nejdtsU o zaviněni samotného 
interpreta.

11. Agentura si plně vyhrazuje právo nezajistit vystoupení interpreta čí jeho vystoupení ukončit s nárukem 
na úhradu odměny v plné výSt. dojde-li k porušeni závazků Pořadatele sjednaných v této smlouvč, tj. 
zejména v případě: nedostatečné dodávky elektrického proudu, nedostatečně zajíšiěn^o poďa 
(ohrožení bezpečnosti účinkujících, nezas^šeni v případě venkovní akceX nedostatečného zajištění 
zvukové a světelné aparatury dle Článku 6 této smlouvy a Wflohy f. 4 této smlouvy, nedostatečné 
bariéry před pódiem, v případě proniknuti dešťové vody do prostoru konání Koncertu, nebo v i^padé

situůciohrožajhích zdraví, bezpečnost Či život samotného inte/prcia či osiawich vystupujících 
nebo poškozujících jejich zařízení.

VI. Odměna za provedení uměleckých výkonů

Smluvnj strany sc dohodly na odměně ve >ýši 50.000,- KČ (slovy: padesát tisíc korun Českých) + DPH 
za zajištěni hudební produkce zahrnující provedení uměleckých výkonů v rámci Koncertu. Splatnost 
odměny je nejpozději do 4.9.2020 na základě zálohové faktury vystavené Agenturou. Nebudili odměna 
do uvedeného data včetně částky spedííkov^é v Článku V. odst. S této smlouvy řádně uhrazena, má 
Agentura privo od této srrdouvy jednostranně odstoupil.

5’if

VIL AUTORSKÁ PRÁVA A PRÁVA SOUVISEJÍCÍ

1 Pořadateli nevzniká podpisem léto smlouvy právo k pořízení ČÍ užití jakýchkoli záznamů z Koncertu, 
jakož i př^su Koncertu (napf. TV vysíláni, internet a to ími prostřednictvím Iřeií osoby, není- 
li dále uvedeno jinak. Při poniSeni tohoto článku Vil. &e sjednává smluvní pokuta ve výši: 50.000,- 
KČ, která je splatná do 7 dnů od jejího vyúčtování. Smluvní pokutou není dotčeno právo Agentury Ci 
jednotlivých interpretů na náhradu škody.

2. Touto smlouvou nezískává, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. Pořadatel ani žádná třetí osoba 
jakákoli svolení k uäti jmáia, podobizny, obrazových snímku a obrazových a zvukových záznamCi 
či jiných projevů osobní povahy kteréhokoli interpretů, vyjma užiti jmen umělců za účelem 
informace o Koncertě s dm, že způsob informování o Koncertě bude předem projednán a odsouhlasen 
Agenturou. Za porušení podmínek této smlouvy se nepovažuje pořizování záznamů Koncertu 
návštěvníky na jejich mobilní zařízení, byt' Pořadatel se zavazuje, že vyvine maximální úsilí (forma 
upozornění aid,), aby takové záznamy pořizovány nebyly.

3. Pořadatel se zavazuje, Že na vlastni náklady a odpovědnost požádá oprávněné ochranné oi^anizacc 
(OSA, Iniergram, Či Jiné oprávněné ochranné oi^anizacc) o udělení svolení s užitím uměleckých děl. 
jež budou prováděna při Koncertu dle této smlouvy, je-li to pro řádnou realizaci Koncertu nutné. 
Pořadatel se zavazuje, že řádně a včas uhradí i^edepsané autorské honoráře a poplatky, na které mají 
tyto ochranně organizace jrfípádně právní nárok. Pořadatel nese případné náklady spojené se 
zaplacením poplatku obci ve smyslu zákona o místních poplatcích, pof^. náklady spojené se 
zaplacením jiných poplatků vyplývajících z obecních vyhlášek nebo jiných obecné závazných 
právních předpisů.



Smlouvu s vlasuiími sponzory nebo jinými trétími osobami, jejichž obchodní jméno nebo Činnost 
máji být pH Koncertu propagovány, muže Pořadatel uzavřít pouze na základC písemného jrfedběžného 
souhlasu Agentury a po dohodnutí podmínek lakové propagace s Agenturou vCetnC umísiéní reklam 
stím. Že Agenlura tento souhlas udělí pouze tehdy. nebudou-lÍ poruSeny nebo ohroženy závazky 
Agentury ze smluv s interpreiom a s výhradními sponzory nebo s jinými třetími osobami, jtgíchž 
obchodní jméno, název nebo Činnost mají být při Koncertu propagovány. Smlouvy s provozovateli 
rozhlasového a televizního vysíláni a s daiSími mediálními partnery je oprávněna uzavírat výhradně 

Agentura,

Vin. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 Tato smlouva podléhá uveřejněni v registni smluv dle zákona C. MO/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřgnl 
pořadatel, a lo nejpozdčji do 30 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplněni tc^oto 
ujednání může íiverejnit smlouvu v re^stru Agentura.

2. Po uver^nění v registru smluv obdrží pořadatel do datové schránky/e-mailem potvrzení z registru 
smluv. Potvrzeni obsaluije metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou 
a opadáno kvalifikovaným Časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že Agentura nebude, 
kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o léto skmeénosij informován.

3- Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních str^ a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Podepsaná smlouva může být zaslána i formou ddcironické pošty.

4. Sjednává sc, že smluvní suany považují povinnost doručit písemnost do vlasmích rukou za splnénou 
i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na j^ v léto smlouvě uvedenou či naposledy písemně 
oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo šiji v odběrní Ihuiě 
nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení pís«nnosti.

5. Smluvní strany pn^aSují, že sktnečrwsti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a 
udéíují svoření kjq ich zpffstupnCní ve smyslu zák. } 06/} 999 Sb.. a zveřejnění bez Síanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Smluvní strany výslovné soxihJasí» lim, aby smlouva vC. jejich dodatků byla vedena v evidenci 
smluv vedené statutárním městem Most. která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb.. o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozd^Ších pfedpbú a která obsahuje údaje o smluvnich 
stranách, předmětu smlouvy, číselné oaiačenl této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o 
smluvních stranách se u fyzických osob ro?uini z^mér^a údaj o Jménu, příjmení, dalu narození a 
místě trv^ého pobytu

7, Neslanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména zák. Č. 89/2012 
Sb.. Občanským zákoníkem, v plamém zněni, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

v Pra^e. dne .M.i?.:.... 2019

íí

dne
2 6 -D2- 2020

ri s.r.o.ská 1233^2
a 2-Vinohrady 
3 022 TO 
fr33-023 70

r.o.



Přflaba i. 1: Seznam skladeb

Ochranný svaz autorský pro (wáva W dílům hudebním 
] 60 56 Praha 6, Čs. Annády 20, poSt. s^chránka 100

Oznámeni u konání koncertu a u?.íií hudebních dčl

Druh hudební produkce: živé provozování - zábavná hudba v koncenníra provedeni 
(výluCné k poslechu)

Datum:
Kapacita místa konáni: 
Ceny vstupného:

Jméno, adresa pořadaleíc;

IČO
DIČ
Tel.

Adresa a název konání produkce:

Repertoárový list Prago Union

JESSLI DOVOLÍTE... Adam SvatoS / Adam SvaioŠ
lokální umrtvení Adam Svatoš f Adam Svatoá
SMRT ŽIJE Adam SvatoS / Adam Svatoš
VZHŮRU DNEM Adam Svatoš / Adam Svaioš
NAODPIS Adam Svatoš / Adam SvatoŠ
MYŠLENKO VE J POCHOD Adam Svatoš / Adam Svatoš
MHD Adam Svatoš / Adam Svatoš
VAROVÁNÍ Adam Svatoš / Adam SvatoS
RECEPT Adam Svatoš! Adam Svatoš
ONA ML TSIR^AMl Adam Svatoš / Adam Svatoš
NASEL SE MARO Adam Svatoš / Adam Svatoš
KOSH Adam Svatoš / Adam SvatoS
SKI ,F.P! Adam Svatoš / Adam SvaloŠ
VERBÁLNÍ ATENTÁT Adam Svatoš / Adam Svatoš
PROCHÁZKA PARKEM Adam Svatoš / Adam Svatoš
CO Si POČNEM? Adam Svatoš / Adam Svawš
HEYI Adam Svatoš / Adam Svatoš
APROPÓ Adam Svatoš / Adam Svatoš
DF.ZORIENT EXPRESS Adam Svatoš / Adam Svatoš
ČERNOBÍLÁ Adam SvatoS / Adam Svatoš



7

Příloha t2

PRAG O UNION live

Hospílalíty rider. Požadavky na techniku }sou v technickém ridem.

Honorář je splatný vždy nejpo^iSjí týden {7 dní) před vystoupením na úéet 664894/5500. 

Zizcmí pro kapelu (9 lidi),

- vlastní uzamykatelná backstage
- 8 ks malých dvakrát předem vypraných iroté ručníků
• 9 X teplá večeře dle výbéni ka^ly (6 x normál, 3 x vegetariánská)
• neperlivá voda NECHLAZENA (10 x 0,51 lahve na pódium, 10 x backstage)
• I X 11 Jameson
- 2 x 21 Coca-Cola chlazená
• 6 X pivo v plechu
- 1 X karton red bull
- rychlovamá konvice, čaj. káva
- stůl na prodej CD a triček na dobře viditelném a osvétleném místé
- pokud Je koncert dále. než 100 km od Prahy, ubytování pro 9 lidí (po dc^odé s manažerem)

Jakoukoliv zmčnu oproti uvědným požadavkům je potřeba předem konzultovat.

Kontak

Já. níže podepsaný promotér svým podpisem
potvrzuji, že Jsem s požadavky kapely Prago Union srozumén a zavazuji se je na mnou pořádaném 
koncertu splnit

Datum;

Podpis:



Pr Mob a 6 3

Krom vytoavani potřebného k zapojeni (viz. níže vypsaný inputHst) pořadatal 
dodá také následuj Id:

DJ vybavení 1 x Technics 12QQ /1210 gramofon
'onrod «i»artny SxsffZZDVDoeslžMiA^ve.Slaespian

PA«)«tSm Schcfvry hrtt a dpseceO^u tser,Qu v mM FOH1 Kkft SPL.

FOimtx Pafru3/«t)CKl»clov«z»flW.

1 X POH etgitáini mu {DigiCo. Avia, VatWa, Sourdcraft. AJtonSHaain) v»lup« j* hc<jn4 lakž» 
p«it polfBtK^am» v Oospété verzi

4 steklovSceaty. rrueSf grafický EQ 
FOHmavosepöOte

Vyplnetelnv tslbbeck ra pcdlum

Sx msnttcvDvá ceea <&c iiioOgo, I£M vtastnt, 2 AUX XLn Oo rWpuRu eaAenlki)

PoMe rtonustíni mcmrtorů vB. Stage plen. na fcaátó rrxKiikrovéceeié 1. aí S. gfarffctýEO moniiwvá «Stil 

6 až e. |e l£
pMkKil Mlr>imáH)l 'rerníf pMa mu«l být elaapdi 6 < 4 m ne pCute pak potfabi^eme:

1 K nMac nM« «tůl 2 < 1 m, vytoa 90 cm |OJ)
1 xsafa(Mma)
po četou dobu Tvukové zicouftky a néUedné celého vysUxo^f CuOa phionian 
(a k Olspesd) nfUZLIS'VzviAa/od PAeyelému (a to i ki^ pňveze kapele avCho)

VtatfiAy pNMožtry rtOanjjeou rtezbybté nutné'

Zvuk^hapety

■y



Fříloba (. 4

b«p«ft Kct 2019 Pnge Union s hafsolou

MM mfmm
1 ^.1* Rf 1» *1 9**

i *r> ..• «I.«r •» uA

% • tw 1> ^«a«.IR* AM »»

A mit» 1 ILC! 1> BETA 97 A »I

totam 1 1. RMn a«r X»

Wat 1. <ar«va.a< aNT« SSt________________________ X»

7 ^laot TBm 1. t,é9^ rx Sannaaef *«ca aat

• »I 1« i*iT«tari« n« X

t -i-O i. 'fďnfmrm (•%* X

>0 IMI nui 1. OP

11 El cud 1« awir^M*« aMW v»'

n iXlt >. ^ai«« ^9^7 0i>-

1J XI gťviief' L ■r ■« P « n l».«il»a Xi

u 11 (»»"»irrri • <• H.R - O. CA'une XI

VMř 1 •x Ol OOi.'Vv .!*€

1B i*r»Ai iw»». A n. INf

1? <Oa.ua. 1 t 1. ri 1 xn'M .!»€

Ig 0*<n. 1 K i. ri •nvM JNE

'* /1 1. n 1 ivi.iaa .INC

?C >*.«•. ' t» 1« n 1 erA'ira . NA

<'m^. 11 1« n 1 xniiaa • K

Ti <».•»• 1 H 1« n 1 >«.«iWa .h€

í\ 1 1 1. ni Nn.iVa .11«

KM'V«> 1 ^ ii 0 1 'otAne

M '< , Ir .>»11« A>a> iiVí-

7« A -0^ U RPi.ra hf#4 WL

27 »•- Vl. U SB-ira A>_

Ti KC Vnr ■y ftai^HAhVA .•oř

70 «Md VOC «AfO '• «P VT nHi V(M

,^>a ViY ^l•w«eee'»- pn

Kaar ■1'iM rYVTTvarrri • řA

'■K'1 ■HfT'**» -r- («•«<•< 'raa»».« •«

>«I«- «all »limu RIH la.aitirB'w X

A/*. laitt« i>c>*i >

tAéir’1 i«*ia. «iatax <rtH 0N*t 1 I«»'*

BMI

MUN vrY All«l TioniUi

IM *IIX> mnnitni

cAvť^y *1IX > moniior

BASS OülT AI l«d momtot

Cl CdIT AIIXS momior

WUM AI l*f;*AU>7 Xif> Lrums MiX

MAIN VÜC IBM AllXSI •> itM



Í!

CA

Hi

>1
?!

g

O
g
z

o io S



KRYCÍ LIST SMLOUVY C. 6/17/2020

MmM Z Ol 077

F Ol 077A platí odi 1.12.2019 Stránka 1 f I


